C Â M A R A D O S D E P U T A D O SC Â M A R A D O S D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA Nº           , DE
2025

(Do Sr. CAPITÃO ALDEN)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a

retirada  de  minha  assinatura  e  coautoria

estabelecida no PLP Nº 141, de 2023.

                                   Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  retirada  de  minha  assinatura  e  coautoria

estabelecida no PLP Nº 141, de 2023.

Sala de Sessões, em           de                              de 2025.

Deputado CAPITÃO ALDEN

*C
D2

55
47

72
73

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alden
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255477273300

RE
Q

 n
.6

78
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

02
/2

02
5

14
:0

7:
16

.3
50

 -
M

es
a